
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Dočasná změna v dopravě

Omezení během V. Multi-S Rally 
Kroměříž 2023 - RZ Cvrčovice

pátek 22.09.2023 od 16:00 do 23:00 hod.
Termín:

Dotčené linky:

Vážení cestující,
z důvodu uzavírek v rámci konání V. Multi-S Rally Kroměříž 2023 dojde k následujícím omezení:

Linka 261
Spoj 39 pojede ze zastávky Šelešovice do zastávky Zdounky, nám. po objízdné trase, kde 
mimořádně obslouží zastávku Soběsuky, Olšina.
Zastávky Soběsuky, Skržice až Zdounky, Cvrčovice budou bez obsluhy.

Linka 262
Spoj 13 s odjezdem v 16:00 hod. ze zastávky Kroměříž, aut. nádr. bude mimořádně
ukončen v zastávce Kroměříž, Zlámanka.

Spoje 15, 16, 17 a 18 budou zrušeny v celé trase bez náhrady.

Linka 901
Spoje 37, 39, 41 a 42 pojedou mezi zastávkami Šelešovice a Zdounky, nám. po objízdné 
trase, kde mimořádně obslouží zastávku Soběsuky, Olšina.
Spoje neobslouží zastávky Soběsuky, Skržice až Zdounky, Cvrčovice.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 

261 901262


